
Smlouva o poskytování ubytování - škola v přírodě  

I. 
Smluvní strany 
Vision Travel s.ro., Modřická 259/100, Brno 619 00 
IČ : 03350711 
zastoupený: Liborem Odebnalem, jednatel 
číslo účtu: 197809099/5500 
/ dále jen ubytovatel / 

a 

Základní škola a Mateřská škola Bohumín Bezručova 190 okres Karviná, p říspěvková 
organizace 
Bezručova 190 
73581 Bohumín 
IÜ:75029111 
zastoupená paní Šímovou Dankou 
/ dále jen ubytovaný / 
II. 

Ubytovatel se zavazuje ubytovat v objektu Penzion Pepovka, Filipovce 8, B ělá pod Pradědem 
v době  od 17.-22.3. a 6.-11.10.2019 celkem 34 osob, ztoho 28 žáků  a 6 dospělých 
/pedagogický dohled, zdravotník/ a poskytnout jim služby za podmínek v této smlouv ě  dále 
sjednaných. 
Ubytovatel bere na vědomí, že pobyt dětí je zotavovací akcí ve smyslu zákona č. 258/2000 
Sb., o ochraně  veřejného zdraví. Prohlašuje, že ubytovna zcela spl ňuje hygienické požadavky 
na zotavovací akce pro děti, stanovené příslušnými právními předpisy a zavazuje se poskytovat 
všechny služby v souladu s podmínkami stanovenými pro zotavovací akce pro d ěti / zejména 
vyhláška Č . 106/2001 Sb. 
III. 
Podmínky ubytování 

Ubytovatel ubytuje žáky a dosp ělé ve dvou- až pětilůžkových pokojích s možností výsuvných 
lůžek vybavených nejméně  takto: 
- 	lůžka včetně  lůžkovin, dva noční stolky s lampičkami, skříňky na šatstvo, 
- 	dívky a chlapci budou ubytováni odd ěleně  (dle rozpisu dozoru), 
- 	sociální zařízení /sprcha, WC/ spole čné pro více ubytovaných. Teplá voda k dispozici 

celodenně . 

Ubytovatel připraví pokoje tak, aby se ubytovaný mohl ubytovat dne 17.3. a 6.10.2019 od 
l4hod. 
Ubytovaný vyklidí -pokoje -dne 22.3. a 11.10. 2019 do 10 hod. 
Iv. 
Podmínky stravování 

Ubytovatel poskytne ubytovaným p ět jídel denně  ve vlastní jídelně . Stravování začíná obědem 
a končí snídaní. 



V. 
Cena 

Cena Činí KČ  400/dítě/noc, KČ  500/dospělou osobu/noc. Při ubytování dospělé osoby 
/zdravotníka, no čního dozoru/ na samostatném pokoji je účtován příplatek ve výši KČ  300/noc. 
Záloha ve výši poloviny ceny pobytu bude uhrazena p řed nástupem na pobyt. 
Faktura na částku doplatku bude vystavena nejpozd ěji v den odjezdu. 

VI. 
Odstoupení od smlouvy, storno 
Počet osob bude upřesněn nejpozději do konce ledna 2019 p ři březnovém termínu a konce 
července při říjnovém termínu. 
Ubytovaný může snížit počet ubytovaných osob. 
Učiní-li tak, může ubytovatel žádat zaplacení tzv. storno poplatku za každou odhlášenou osobu 
takto: 
14-0 dnů  před nástupem KČ  200/osobu/noc 
VII. 
Další ujednání 

Pokud v této smlouvě  není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývajícími, 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouvu 
je možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky, které schválí obě  smluvní strany. K 
podpisu této smlouvy je zmocn ěna za ubytovaného ředitelka školy. 

V.'Ldne 	 .. 


